[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.08.2015
	№
	620

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 10.03.2015 № 155 «Об утверждении состава комиссии и положения о комиссии  по рассмотрению вопросов, связанных  с  предоставлением  долгосрочных целевых жилищных займов и социальных выплат на приобретение жилых помещений и строительства жилья»
В целях исполнения Постановления Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О Федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», Закона Кемеровской области от 16.05.2006 №58-ОЗ «О предоставлении долгосрочных целевых жилищных займов, социальных выплат на приобретение жилых помещений и развитии ипотечного жилищного кредитования», Постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 15.12.2006 № 255 «О порядке обращения граждан в комиссии по рассмотрению заявлений на получение долгосрочных целевых жилищных займов и жилищных субсидий  и  перечне документов, представляемых гражданами в комиссии по рассмотрению заявлений на получение долгосрочных целевых жилищных займов и жилищных субсидий», Закона Кемеровской области от 30.04.2013 № 47-ОЗ «О предоставлении займов и социальных выплат многодетным семьям», Постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 01.12.2006 № 248 «Об утверждении порядка предоставления социальных выплат на приобретение жилых помещений за счет средств областного бюджета» и Постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 10.08.2011 № 379 «О реализации на территории Кемеровской области подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы», а также в связи с изменением кадрового состава аппарата администрации Березовского городского округа
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации Березовского городского округа от 10.03.2015 № 155 «Об утверждении состава комиссии и положения о комиссии  по рассмотрению вопросов, связанных  с  предоставлением  долгосрочных целевых жилищных займов и социальных выплат на приобретение жилых помещений и строительства жилья», а именно, состав комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с предоставлением долгосрочных целевых жилищных займов и социальных выплат на приобретение жилых помещений и строительства жилья изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Постановление администрации Березовского городского округа от 22.07.2015 № 521 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 10.03.2015 № 155 «Об утверждении состава комиссии и положения о комиссии  по рассмотрению вопросов, связанных  с  предоставлением  долгосрочных целевых жилищных займов и социальных выплат на приобретение жилых помещений и строительства жилья» считать утратившим силу.
3. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город»  «Местная власть».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по строительству Цыкину В.А.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Березовского
городского округа                                                                                  Д.А.Титов
Исп.: А.П.Шарова
Тел.: 3-02-70
Приложение
к постановлению администрации     Березовского городского округа
от 27.08.2015 № 620
Состав комиссии  по рассмотрению вопросов,
связанных с  предоставлением  долгосрочных целевых жилищных
займов и социальных выплат  на приобретение  жилых  помещений и строительства жилья
	Цыкина В.А.
	- заместитель главы Березовского городского округа по строительству, председатель комиссии;

	Дульянинова О.Н.
	- председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Шарова А.П.
	- специалист отдела жилищных отношений МКУ «Градостроительство и управление имуществом Березовского городского округа», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бледная Л. В.
	- начальник отдела жилищных отношений МКУ «Градостроительство и управление имуществом Березовского городского округа»;

	Устинова Н. Г.
	- начальник юридического отдела администрации Березовского городского округа;

	Чаусова Л. В.
	- начальник финансового управления города Березовский.